
UCHWAŁA NR XXX/230/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2022r. 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 219 ust. 3,  art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z póżn. 
zmianami). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

       

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 39.162.589,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
180.060,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące 26.654.115,- zł 

2) dochody majątkowe 12.508.474,- zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305) w kwocie 2.023.370,- zł. 

§ 2.  

1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 41.864.589,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 
180.060,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące 24.149.227,- zł w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją 
zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 1.044.006,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
Uchwały. 

2) wydatki majątkowe 17.715.362,- zł 

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 17.715.362,- zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 23.370,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały w tym: 6.812.747,56 zł to wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków unijnych zgodnie z załącznikiem Nr 3a do uchwały 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Plan Dochodów na 2022r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/230/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.02.2022r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 89 280,00Administracja publiczna 0,00 156 690,00 245 970,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 156 690,00 156 690,00

75023 7 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 156 690,00 163 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 156 690,00 156 690,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 156 690,00 156 690,00

26 497 425,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 126 693,95 0,00 156 690,00 1 283 383,95

0,00 156 690,00 26 654 115,00

majątkowe
750 0,00Administracja publiczna 0,00 23 370,00 23 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 370,00 23 370,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 23 370,00 23 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 23 370,00 23 370,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 23 370,00 23 370,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

12 485 104,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 23 370,00 2 023 370,00

0,00 23 370,00 12 508 474,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 982 529,00

3 126 693,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 180 060,00 3 306 753,95

0,00 39 162 589,00180 060,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2022r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/230/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 520 565,04 180 060,00 3 700 625,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000 299,10 180 060,00 3 180 359,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 055,00 35 055,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 88 671,00 88 671,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 32 964,00 32 964,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 370,00 23 370,00

758 Różne rozliczenia 271 600,00 -50 000,00 221 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 600,00 -50 000,00 221 600,00

4810 Rezerwy 271 600,00 -50 000,00 221 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 126 693,95 50 000,00 1 176 693,95

85395 Pozostała działalność 1 126 693,95 50 000,00 1 176 693,95

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 185,40 -5 359,86 111 825,54

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 359,86 5 359,86

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 20 092,44 40 000,00 60 092,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 748 597,97 0,00 1 748 597,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 226 400,97 0,00 1 226 400,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 100,00 445,72 52 545,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 -445,72 3 754,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 149 000,00 -6 000,00 1 143 000,00

Razem: 41 684 529,00 180 060,00 41 864 589,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXX/230/2022 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 14.02.2022r. 

 
 
 

WYDATKI BIEŻĄCE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 

KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2022r. 

 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja Kwota 

Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 837.316,39 

Supermoc Przedszkolaków – utworzenie nowych 
miejsc wychowania przedszkolnego i podniesienie 
jakości edukacji przedszkolnej na terenie Gminy 
Sadlinki RPO WP 2014-2020 

853-85395 50,000,00 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 
„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 156.690,00 

  1.044.006,39 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Inwestycyjny na 2022r. - wydatki majątkowe jednoroczne
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/230/2022 Rady Gminy Sadlinki z dn, 14.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 23 370,0030 000,00 53 370,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 370,00 53 370,0030 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 370,00 23 370,00

"Cyfrowa Gmina" 0,00 23 370,00 23 370,00

17 691 992,00 17 715 362,0023 370,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXX/230/2022 Rady 
Gminy Sadlinki z dn, 14.02.2022r. 

 
                                                                 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ JST. W 2022r. 

 

Wyszczególnienie Klasyfikacja  Kwota 

 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz modernizacja 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sadlinki w ramach 

PROW na lata 2014-2020 

 

010-01044 

 

6.500.000,- 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na obiekcie Klubu Seniora w 

Sadlinkach RPO na lata 2014-2020 

853-85395 196.879,99 

Prace adaptacyjne modernizacyjne na świetlicy w miejscowości 

Okrągła Łąka RPO na lata 2014-2020 

853-85395 92.497,57 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt grantowy 

„Cyfrowa Gmina” 

750-75023 23.370,00 

Razem: 
 6.812.747,56 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/230/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 180.060,- zł – dofinansowanie  projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 180.060,-  zł. 

Wydatki: 

Wprowadzono grant „Cyfrowa Gmina” 156.690,- na zadania bieżące i 23.370,- na zadanie inwestycyjne. 

Dokonano przeniesień między działami na podstawie realizacji budżetu i potrzeb. 

W wydatkach dokonano przeniesienia z dz.758 rozdz.75818 rezerwy ogólnej w kwocie 50.000,- zł środki 
przeniesiono do dz.853 rozdz. 85395. Dokonano przeniesień między paragrafami w Dz. 900 rozdz.90002, i 853 
rozdz.85395. 

Pozostała kwota 221.600,- zł w dz.758 rozdz. 75818 stanowi rezerwę na zarządzanie kryzysowe w wysokości 
67.600,- zł, i rezerwę ogólną w wysokości 154.000,-zł. 

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 180.060,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F29467A-9439-4AA0-81E8-F1FE05D31B73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	 
	Uzasadnienie

